DC EMC Filters
直流电源滤波器
MT210D/MT211D系列
 额定电流：1-300A可选
 工作电压0-250VDC
 可选医疗设备专用（H型)
 引线、焊片、螺栓、端子台等多种连接方式可选
产品简介   Product Introduction

型     号
Model
额定电流
(A)
Rated Current
电  路  图
Circuit
Diagram
出线端子方式  Output
Connection
重量（g）
Weight
MT210D-1 1 Fig.1 √ 65
MT210D-3 3 Fig.1 √ 65
MT210D-6 6 Fig.1 √ 65
MT210D-10 10 Fig.1 √ 75
MT211D-6 6 Fig.2 √ M4 140/170
MT211D-10 10 Fig.2 √ M4 140/170
MT211D-30 30 <2.0 Fig.2 M6 310
MT211D-50 50 <2.0 Fig.2 M6 650
MT211D-80 80 <3.0 Fig.2 M8 1400
MT211D-100 100 <5.0 Fig.2 M8 1500
插入损耗 Insertion Loss in dB
MT210D-1/MT210D-3 MT210D-6/MT210D-10
共模 差模
 医疗设备专用（H 型）泄漏电流在 250VAC/50Hz@20℃下小于 2μA